
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

l b  сентября 2024 I № . 337

О дополнении Перечня недвижимого 
имущества, свободного от прав третьих 
лиц, для предоставления во владение 
и (или) пользование на долгосрочной 
основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства

В целях реализации положений Федерального закона от 24 июля 
2007 года № 209-ФЗ «О реализации малого и среднего предпринимательства 
в Российской Федерации», на основании решения Муниципального совета 
муниципального района «Ивнянский район» от 30 ноября 2018 года № 2/29 
«Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего 
предпринимательства при предоставлении муниципального имущества 
Ивнянского района» и создания условий для развития малого и среднего 
предпринимательства на территории Ивнянского района» администрация 
Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1. Дополнить Перечень недвижимого имущества, свободного от прав 
третьих лиц, для предоставления во владение и (или) в пользование 
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, 
(далее - Перечень), утвержденного решением Муниципального совета 
муниципального района «Ивнянский район» от 28 октября 2016 года № 27/356, 
объектом недвижимого имущества -  нежилое помещение с кадастровым 
номером 31:01:0601001:275, площадью 47,5 кв.м, расположенное по адресу: 
Белгородмкая область, Ивнянский район, с. Сафоновка,

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 
технологий (Бабичева А.Ю.) обеспечить размещение настоящего 
постановления и Перечня в новой редакции в течение трех дней



на официальном web-сайте администрации муниципального района 
«Ивнянский район admivnya.gosuslugi.ru.

3. Рекомендовать автономной некоммерческой организации 
«Издательский дом «Мир Белогорья» (Дацковская Е,В.) опубликовать 
настоящее постановление в районной газете «Родина»,

2

Глава администрации 
Ивнянского района И.А. Щецин

User
Адм


